الممالک
عضــو انجمن فوق را باید بخشــی از
عملکرد شــبکه توطئه گر وابسته به
اردشــیر ریپورتر ارزیابی کرد؛ به این
دلیل، حضور اعضای دو فرقه متعارض
ازلی و بهایــی در کمیته فوق، قابل
توضیح اســت. باید اضافــه کنم که
اعضــای این انجمن، اعــم از ازلی و
بهائی، پس از تأسیس سازمان ماسونی
لژ بیداری ایران )1325ق/ 190۷م( در

پیرامون آن مجتمع شدند.«)8(
از اقدامــات تروریســتی ایــن
گــروه، می توان بــه تــرور نافرجام
شــیخ فضل الله نوری در 16 ذی حجۀ
1326ق که به دســت کریم دواتگر
صورت گرفت، اشــاره کــرد؛ اما این
گروه ســرانجام کار ناتمــام خود را
در قالــب گروه جدیــدی تمام کرد.